ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE NEBAJ

e

DIRECCION: NEBAJ-QUICHE

HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A.M. A 17:00 P.M.

TELEFONO:

DIRECTOR: FELIPE ELIUD PEREZ LOPEZ

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: JORGE LUIS BROL LOPEZ

FECHA DE ACTUALIZACION: 30 DE SEPTIEMBRE 2020

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

TIPO FECHA SALIDA

FECHA
RETORNO

NOMBRE DEL SERVIDOR

PUBLICO

OBJETIVO DEL VIAJE

COSTO DE
BOLETO AEREO

COSTO DE
VIATICOS

15/07/2020
21/07/2020
27/07/2020
31/07/2020
12/08/2020

NACIONAL

15/07/2020
21/07/2020
27/07/2020
31/07/2020
12/08/2020

PEDRO SOLIZ MARCOS

SANTA CRUZ, EL QUICHE
SANTA CRUZ, EL QUICHE
SANTA CRUZ, EL QUICHE
SANTA CRUZ, EL QUICHE
SANTA CRUZ, EL QUICHE

POR PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR TRAMITE DE BIEN INMUEBLE A FAVOR
DE LA MUNICIPALIDAD EN LA OFICINA DE DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO EDIFICIO
MINISTERIO DE FINANZAS PUBLICAS, EL DiA 17/07/2020.

POR PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO PARA INGRESAR RECIBO DE 7-B DE LOS
PROYECTOS DE ARRASTRE EN LA OFICINA DE CODEDE, QUICHE, EL DIA 21/07/2020.

POR PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE DOCUMENTOS PREVIO A
LA FIRMA DE CONVENIO DEL PROYECTO DENOMINADO "CONSTRUCCION SISTEMA DE
TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES ALDEA SALQUIL GRANDE, NEBAJ, QUICHE", EL DIA
27/07/2020.

POR PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA
SOLICITAR EL ULTIMO DESEMBOLSO DEL PROYECTO DENOMINADO "CONSTRUCCION SISTEMA
DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES ALDEA TZALBAL, NEBAJ, QUICHE EN LA OFICINA DE
CODEDE QUICHE, EL DIA 31/07/2020.

POR PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA
SOLICITAR EL ULTIMO DESEMBIOLSO DEL PROYECTO DENOMINADO "CONSTRUCCION SISTEMA
DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES CANTON XOLACUL, NEBAJ, QUICHE, EN LA OFICINA DE
CODEDE, QUICHE" EL DIA 12/08/2020.

Q 587.50

NACIONAL 10/07/2020

10/07/2020

HERBERT MELINGTON BROL
LETONA

SANTA CRUZ, EL QUICHE

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE LISTADO DE PERSONAL EN
FISICO AL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL EN SANTA CRUZ EL QUICHE, EL DiA 10/07/2020.

Q 87.50

06/07/2020

NACIONAL 16/07/2020

06/07/2020
16/07/2020

FELIPE ELIUD PEREZ LOPEZ

SANTA CRUZ, EL QUICHE
GUATEMALA, GUATEMALA

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE RENDICION DE CUENTAS DE
LOS MESES DE MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO A LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS EL
DiA 06/07/2020.

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR TRAMITE ADMINISTRATIVO EN LA
DIRECCION GENERAL DE AMBIENTE EN LA CIUDAD DE GUATEMALA, EL DiA 16/07/2020.

Q 297.50

NACIONAL 13/07/2020

13/07/2020

PEDRO BENITO CETO
RAYMUNDO

SANTA CRUZ, EL QUICHE

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE LISTADO DE PERSONAL EN
FISICO AL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL EN SANTA CRUZ EL QUICHE, EL DiA 13/07/2020.

Q 87.50

=




NACIONAL

19/08/2020

19/08/2020

PEDRO SOLIZ MARCOS

SANTA CRUZ, EL QUICHE

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE EXPEDIENTES EN CD DEL
PROYECTO DENOMINADO "MEJORAMIENTO CALLE CANTON XOLACUL A CANTON VICUAYA,
NEBAJ, QUICHE", EL DiA 19/08/2020.

Q 125.00

NACIONAL

07/07/2020
14/07/2020

07/07/2020
14/07/2020

MIGUEL BERNAL CETO

SANTA CRUZ, EL QUICHE
SANTA CRUZ, EL QUICHE

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR TRAMITE A LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS, PARA LA HABILITACION Y AUTORIZACION DE LIBRO DE ACTAS DE LA
COORDINADORA MUNICIPAL PARA LA REDUCCION DE DESASTRES, EL DIA 07/07/2020.
PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR RECEPCION DE LIBRO DE ACTAS PARA LA
COORDINADORA MUNICIPAL, PARA LA REDUCCION DE DESASTRES, EN LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS, EL DiA 14/07/2020.

Q 203.00

NACIONAL

31/07/2020
03/07/2020
27/07/2020

31/07/2020
03/07/2020
27/07/2020

ARMANDO MELCHOR
SANTIAGO CUCHIL

SANTA CRUZ, EL QUICHE
SANTA CRUZ, EL QUICHE
SANTA CRUZ, EL QUICHE

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE RECIBOS 7-B EN EL CODEDE
PARA TRAMITE DE PAGOS DE PROYECTOS DE ARRASTRRE, EL DIA 31/07/2020.

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO PORENTREGA DE EXPEDIENTES EN CAMINOS
PARA TRAMITE DE AVAL DEL PROYECTO DE MEJORAMIENTO CALLE PRINCIPAL ALDA ACUL,
NEBAJ, QUICHE, EL DA 03/07/2020.

PAGO DE VIATICOS SEGUN NOMBRAMIENTO PORRECEPCION DE AVAL EN CAMINOS DEL
PROYECTO DENOMINADO "MEJORAMIENTO CALLE PRINCIPAL ALDEA ACUL, NEBAJ, QICHE, EL
DIA 27/07/2020.

Q 435.00

TOTAL

Q  1,823.00

*Se incluyen en el listado los vidticos al interior y exterior de la repiblica totalmente liquidados al mes XX del afio XX

Vo.Bo. LIC. FELIP DPERHLQPE@

DIRECTOR'ADMI| TIVO FINANCIERO

5\




