**ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE NEBAJ** 

DIRECCIÓN: NEBAJ-QUICHE

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A.M. A 17:00 P.M.

TELÉFONO:

DIRECTOR: FELIPE ELIUD PÉREZ LÓPEZ

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: JORGE LUIS BROL LÓPEZ

FECHA DE ACTUALIZACION: 30 DE SEPTIEMBRE 2020

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE

TIPO	FECHA SALIDA	FECHA	NOMBRE DEL SERVIDOR		S NACIONALES E INTERNACIONALES		COSTO DE	
TIFO	FECHA SALIDA	RETORNO	PÚBLICO	DESTINO	OBJETIVO DEL VIAJE	BOLETO AEREO		TICOS
NACIONAL	15/07/2020 21/07/2020 27/07/2020 31/07/2020 12/08/2020	15/07/2020 21/07/2020 27/07/2020 31/07/2020 12/08/2020	PEDRO SOLÍZ MARCOS	SANTA CRUZ, EL QUICHÉ SANTA CRUZ, EL QUICHÉ SANTA CRUZ, EL QUICHÉ SANTA CRUZ, EL QUICHÉ SANTA CRUZ, EL QUICHÉ	POR PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR TRÁMITE DE BIEN INMUEBLE A FAVOR DE LA MUNICIPALIDAD EN LA OFICINA DE DIRECCIÓN DE BIENES DEL ESTADO EDIFICIO MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS, EL DÍA 17/07/2020. POR PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO PARA INGRESAR RECIBO DE 7-B DE LOS PROYECTOS DE ARRASTRE EN LA OFICINA DE CODEDE, QUICHE, EL DÍA 21/07/2020. POR PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE DOCUMENTOS PREVIO A LA FIRMA DE CONVENIO DEL PROYECTO DENOMINADO "CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES ALDEA SALQUIL GRANDE, NEBAJ, QUICHÉ", EL DÍA 27/07/2020. POR PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA SOLICITAR EL ÚLTIMO DESEMBOLSO DEL PROYECTO DENOMINADO "CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES ALDEA TZALBAL, NEBAJ, QUICHÉ EN LA OFICINA DE CODEDE QUICHÉ, EL DÍA 31/07/2020. POR PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA SOLICITAR EL ÚLTIMO DESEMBIOLSO DEL PROYECTO DENOMINADO "CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES ALDEA TZALBAL, NEBAJ, QUICHÉ EN LA OFICINA DE CODEDE QUICHÉ, EL DÍA 31/07/2020. POR PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA SOLICITAR EL ÚLTIMO DESEMBIOLSO DEL PROYECTO DENOMINADO "CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES CANTÓN XOLACUL, NEBAJ, QUICHÉ, EN LA OFICINA DE CODEDE, QUICHÉ" EL DÍA 12/08/2020.		a	587.50
NACIONAL	10/07/2020	10/07/2020	HERBERT MELINGTON BROL LETONA	SANTA CRUZ, EL QUICHÉ	PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE LISTADO DE PERSONAL EN FÍSICO AL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL EN SANTA CRUZ EL QUICHÉ, EL DÍA 10/07/2020.		Q	87.50
NACIONAL	06/07/2020 16/07/2020	06/07/2020 16/07/2020	FELIPE ELIUD PÉREZ LÓPEZ	SANTA CRUZ, EL QUICHÉ GUATEMALA, GUATEMALA	PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE RENDICIÓN DE CUENTAS DE LOS MESES DE MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO A LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS EL DÍA 06/07/2020.  PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR TRÁMITE ADMINISTRATIVO EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE AMBIENTE EN LA CIUDAD DE GUATEMALA, EL DÍA 16/07/2020.	,	Q	297.50
NACIONAL	13/07/2020	13/07/2020	PEDRO BENITO CETO RAYMUNDO	SANTA CRUZ, EL QUICHÉ	PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE LISTADO DE PERSONAL EN FÍSICO AL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL EN SANTA CRUZ EL QUICHÉ, EL DÍA 13/07/2020.		Q	87.50

NACIONAL	19/08/2020	19/08/2020	PEDRO SOLÍZ MARCOS	SANTA CRUZ, EL QUICHÉ	PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE EXPEDIENTES EN CD DEL PROYECTO DENOMINADO "MEJORAMIENTO CALLE CANTÓN XOLACUL A CANTÓN VICUAYA, NEBAJ, QUICHÉ", EL DÍA 19/08/2020.	Q	125.00
NACIONAL	07/07/2020 14/07/2020	07/07/2020 14/07/2020	MIGUEL BERNAL CETO	SANTA CRUZ, EL QUICHÉ SANTA CRUZ, EL QUICHÉ	PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR TRÁMITE A LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS, PARA LA HABILITACIÓN Y AUTORIZACIÓN DE LIBRO DE ACTAS DE LA COORDINADORA MUNICIPAL PARA LA REDUCCIÓN DE DESASTRES, EL DÍA 07/07/2020. PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR RECEPCIÓN DE LIBRO DE ACTAS PARA LA COORDINADORA MUNICIPAL, PARA LA REDUCCIÓN DE DESASTRES, EN LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS, EL DÍA 14/07/2020.	Q	203.00
NACIONAL	31/07/2020 03/07/2020 27/07/2020	31/07/2020 03/07/2020 27/07/2020	ARMANDO MELCHOR SANTIAGO CUCHIL	SANTA CRUZ, EL QUICHÉ SANTA CRUZ, EL QUICHÉ SANTA CRUZ, EL QUICHÉ	PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO POR ENTREGA DE RECIBOS 7-B EN EL CODEDE PARA TRÁMITE DE PAGOS DE PROYECTOS DE ARRASTRRE, EL DÍA 31/07/2020. PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO PORENTREGA DE EXPEDIENTES EN CAMINOS PARA TRÁMITE DE AVAL DEL PROYECTO DE MEJORAMIENTO CALLE PRINCIPAL ALDA ACUL, NEBAJ, QUICHÉ, EL DÍA 03/07/2020. PAGO DE VIÁTICOS SEGÚN NOMBRAMIENTO PORRECEPCIÓN DE AVAL EN CAMINOS DEL PROYECTO DENOMINADO "MEJORAMIENTO CALLE PRINCIPAL ALDEA ACUL, NEBAJ, QICHÉ, EL DÍA 27/07/2020.	Q	435.00
				TOTAL		Q	1,823.00
						-	-,

\*Se incluyen en el listado los viáticos al interior y exterior de la república totalmente liquidados al mes XX del año XX

ENCARGADO DE PUBLICACIÓN DE GUATECON PRAS Y FONDO ROTATIVO

Vo.Bo. LJC. FELIPE EL UD PÉREZ LÓPEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO